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VENDIM

Nr.13, date29.05.2023

Ne mbdshtetje te nenev e 28, 29 dhe 1 13, te Kodit te Procedurave Administrative; neneve l4ll, prka
2, 27 dhe 28, pika l, te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "P6r planifikimin dhe zhvilliinin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0/1, te Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit te
Ministrave "PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit td territorit", i ndryshuar; Vendimit Nr. 519,
date 20.09.2017 rc K€shillit t€ Ministrave "P€r p€rcaktimin e p€rb€rjes sE K6shillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerisd "Invest Society" sh.p.k,
K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante, pjese perberese

e Vendimit te KKT-se Nr.03, date 10.11.2017 "Per miratimin e lejes se zhvillimit p€r objektin:
"GodinE Polifunksionale Europiane Blloku", Bashkia Tiran€, zevendesohet me Harten e

Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumentin e Rregullores se Vegante bashkangjitur ketij
vendimi.

2. Procedurat administrative/ligjore te permendura ne Vendimin e KKT-se Nr.03, datE 10.11.2017,
"Per miratimin e lejes se zhvillimit per objektin: "Godin€ Polifunksionale Europiane Blloku",
Bashkia Tirane, do te vijohen nga Bashkia Tirane, sipas percaktimeve dhe rregullave te
parashikuara n€ dispozitat e Ligiit Nr. I07|2OI4, dare 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar dhe VKM-se Nr. 408, dat€ 13.05.2015 "PEr miratimin e

rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, ne perputtrje me "Marreveshjen per
Delegimin e Kompetencave" tE n6nshkruar mes Kryetarit te Keshiltit Komb€tar te Territorit
dhe Kryetarit te Bashkise Tiran€, n€ date 10.11.2017, si dhe ndryshimin e saj, bashk€lidhur
ketij Vendimi.

3. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit te dhe

YETARI
4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

M

Tirand, per zbatimin e ketij vendimi.
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"GODINII POLIFUNKSIONALE ETJROPIANE BLLOKU". BASHKIA TIRANII
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